
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23.10.2023                                                                                                         № 42 

с.Матвеевка 

 

Об отмене на территории 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» 

особого противопожарного режима 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением 

администрации муниципального образования «Матвеевское сельское 

поселение» от 11.04.2023 № 8 «О введении на территории муниципального 

образования «Матвеевское сельское поселение» особого противопожарного 

режима» с 11.04.2023 по 31.10.2023. В связи с понижением пожарного класса 

опасности и прогнозируемыми погодными условиями (осадки в виде 

дождей), Администрация муниципального образования «Матвеевское 

сельское поселение» постановляет: 

1. Отменить на территории муниципального образования «Матвеевское 

сельское поселение» особый противопожарный режим с 24.10.2023 года. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение» от 

11.04.2023 № 8 «О введении на территории муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение» особого противопожарного режима». 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации 

муниципального образования 

«Матвеевское сельское поселение»                                           В.М.Комиссаров 


